港路9號。於二零一七年二月二十八日，戴德梁行有限公司（獨立估值師）根據市
場法評定該物業的土地及物業權益的估值合共為人民幣22,900,000元（約25,579,000

港元）。

10

該物業包括一幢單層工業綜合體，建於一幅佔地面積約為33,323平方米的土地之上。
房屋包括一個主要車間及五間配套房屋，總建築面積約為3,360平方米。該物業獲
批的土地使用權為期50年，將於二零五九年十二月十九日屆滿，作工業用途。根
據一份將於二零一七年六月三十日屆滿的租賃協議，該物業現時租予本公司的附
屬公司泰州宇新固體廢物處置有限公司並由其佔用，月租為人民幣80,000元。

信榮國際集團的財務資料

以下載列信榮國際集團截至二零一六年十二月三十一日止兩個年度及截至二零
一七年二月二十八日止兩個月基於信榮國際的未經審核綜合管理賬目根據香港財
務報告準則編製的若干財務資料：

截至
二零一七年

二月二十八日 截至十二月三十一日止年度
止兩個月 二零一六年 二零一五年
千港元 千港元 千港元

營業額 – – –

除稅前溢利 113 115 412

除稅後溢利 113 115 412

於二零一七年
二月二十八日

於二零一六年
十二月三十一日

於二零一五年
十二月三十一日

來自直接控股公司的貸款 29,682 29,682 29,682

（負債）淨額 (17,572) (17,685) (16,992)

待完成後，信榮國際及泰興新新將成為本公司的全資附屬公司，信榮國際集團的
財務業績將併入本集團的財務報表內計算。

進行收購事項的理由

本集團主要從事(a)提供環保廢物處置服務；(b)於中國江蘇省環保電鍍專業區提供
工業污水處置及設備提供服務；及(c)塑料染色業務的投資。

11

如本公司截至二零一六年十二月三十一日止年度的業績公佈所載，本集團將繼續
致力於環保相關業務，並將不斷提升廢物管理及處理水平。董事會將繼續尋求合
適機會進行業務改組及產業升級，以提高整體的可持續盈利能力。

預期(i)收購信榮工業集團將使本集團能建立基礎，以於中國發展環保相關的建築
及工程諮詢服務；(ii)收購恒明中國集團將使本集團可進一步拓展其於南京的環保
廢物處理服務；及(iii)收購信榮國際集團將使本集團可進一步擴展其於泰州的環
保廢物處理服務。因此，董事認為收購事項符合本集團的企業策略（包括拓展位
於江蘇省的環保事業），並讓本公司有機會將其業務範圍進一步擴大至環保事業。
董事認為，買賣協議的條款屬於一般商業條款，為公平合理，而收購事項亦符合
本公司及股東的整體利益。

對股權架構的影響
本公司於本公佈日期及於緊隨發行代價股份後的股權架構如下：

於本公佈日期 緊隨完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

New Universe Enterprises

Limited 1,071,823,656 36.26 1,071,823,656 35.31

CM International Capital

Limited 800,000,000 27.07 800,000,000 26.35

執行董事劉玉杰女士 202,000,000 6.83 202,000,000 6.65

公眾股東：
陳先生 39,600,000 1.34 119,600,000 3.94

其他公眾股東 842,273,362 28.50 842,273,362 27.75

總計 2,955,697,018 100.00 3,035,697,018 100.00

12

上市規則的含義
由於有關收購事項的適用百分比率（定義見上市規則第14.04(9)條）超過5%但低於
25%，故收購事項構成本公司的須予披露交易，須遵守上市規則第14章有關申報
及公佈的規定。

釋義

「收購事項」 指 根據買賣協議由買方向賣方收購(i)信榮工業待售股
份及信榮工業待售貸款；(ii)恒明中國待售股份及
恒明中國待售貸款；及(iii)信榮國際待售股份及信
榮國際待售貸款

「董事會」 指 董事會

「英屬處女群島」 指 英屬處女群島

「本公司」 指 新宇環保集團有限公司，一家於開曼群島註冊成立
的有限公司，其股份於聯交所主板上市

「完成」 指 收購事項完成

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「代價股份」 指 本公司將向賣方配發及發行的80,000,000股新股份，
以支付與收購事項有關的部分代價

「董事」 指 本公司的董事

「恒明中國」 指 恒明（中國）有限公司，一家於香港註冊成立的有限
公司，由恒明中國(BVI)全資實益擁有

「恒明中國(BVI)」 指 Ever Champ (China) Limited，一家於英屬處女群島
註冊成立的有限公司，由賣方全資實益擁有

「恒明中國集團」 指 恒明中國及其於南京天宇的30%股權

13

「恒明中國待售貸款」 指 恒明中國欠負恒明中國(BVI)的未償還免息無抵押
股東貸款34,822,655港元